［包头市］卫生局关于开展2006年医师资格考试工作的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/14/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_8C_85_E5_A4_B4_E5_c22_14498.htm 包卫发［2006］66号 各

旗、县、区卫生局： 二○○六年医师资格考试工作即将开始

，为切实做好此项工作，现将具体事宜通知如下： 一、严格

审核考生报名资格按照自治区卫生厅考务工作会议精神，二

○○六年医师资格考试工作仍然坚持严格把握报考人员资格

的审核标准，保证考试的公平公正，请各地区认真按照自治

区卫生厅“二○○六年度执业医师报考资格要求”、“二○

○六年医师资格考试考生报名提交材料要求”执行，坚决防

止不符合条件的人员通过不正当手段取得考试资格，从源头

上杜绝考试中的弄虚作假现象。 二、严格执行考务工作时间

表 二○○六年执业医师资格考试报名时间为4月10日4月25日

，实践技能考试时间7月1日7月15日，综合笔试时间为9月23

日9月24日。为保证我市医考工作有序进行，我局根据自治区

卫生厅的考务工作时间表制订了“包头考点2006年执业医师

资格考试考务工作时间表”及“各旗县区卫生局上报考生材

料时间表”，请各辖区按照“时间表”要求安排好考生报名

工作。 医师资格考试是依法取得执业医师资格的必经途径，

是卫生技术人员准入的重要关口。 直接关系到医师队伍的素

质建设，关系到医疗服务的质量和水平，关系到群众的身体

健康和生命安全。因此，要求我们各级考务人员务必对执业

医师资格考试给予高度重视，以确保今年的医考工作顺利完

成。转贴于： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com